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Jakelussa mainituille
 
 
MMM; SALMONELLARAHASTOA VALMISTELEVAN TYÖRYHMÄN ASETTAMINEN

Maa- ja metsätalousministeriö on päättänyt asettaa sika-alan salmonellariskien hallin-
taa koskevalle säädöshankkeelle (MMM023:00/2023) työryhmän.

Työryhmän toimikausi on 19.2.2024—16.9.2024.

Nyt perustettavan työryhmän työ on jatkoa samaan aihepiiriin liittyneen maa- ja metsä-
talousministeriön ajalle 1.7.2023—31.12.2023 asettaman työryhmän työlle.

Tausta

Maa- ja metsätalousministeriössä on vireillä säädöshanke (MMM023:00/2023), jonka 
tarkoituksena on luoda sika-alan salmonellavahinkoja varten toimiva riskinhallintarat-
kaisu. Ministeriö asetti vuonna 2023 ratkaisua valmistelemaan viranomaisista ja sika-
alan edustajista koostuvan työryhmän, jonka toimikausi oli syys–joulukuu 2023 ja 
jonka tehtävänä oli selvittää käytännön edellytykset toteuttaa valtion rahastoon perus-
tuva riskinhallintaratkaisu. Työryhmän työssä todettiin tarve perustaa rahastoratkaisun 
toimintaa koskevien yksityiskohtien suunnittelua varten toinen, ns. operatiivinen työ-
ryhmä.

Tehtävä

Työryhmän tehtävänä on valmistella valtion rahaston varaan perustuvaa riskinhallinta-
mallia koskevat ehdotukset erityisesti seuraavia asioita koskien (1—4):
 

1. Rahastosta maksettavat korvaukset ja mahdolliset korvauskatot
2. Maksujen jakautuminen eri toimijoiden välillä
3. Maksujen keräämisjärjestelmä
4. Rahaston hallinnointi ja tarvittava alkupääoma

 
Ratkaisuehdotuksia ei tarvitse laatia valmiiden lainsäädäntöehdotusten muotoon, vaan
hankkeeseen liittyvä lainsäädäntö valmistellaan maa- ja metsätalousministeriössä työ-
ryhmän työhön perustuen. 
 

Organisointi

Puheenjohtaja:

Kajsa Hakulin, neuvotteleva virkamies, maa- ja metsätalousministeriö

Muut jäsenet:

Johanna Wallius, lainsäädäntöneuvos, maa- ja metsätalousministeriö

Juha Keski-Koukkari, lainsäädäntöneuvos, maa- ja metsätalousministeriö
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Eveliina Palonen, neuvotteleva virkamies, maa- ja metsätalousministeriö

Esko Leinonen, yksikönjohtaja, Ruokavirasto

Jarkko Niemi, tutkimusprofessori, Luonnonvarakeskus

Jaakko Kohtala, johtaja, Elintarviketeollisuusliitto ry

Juha Levonen, talous- ja kehityspäällikkö, Elintarviketeollisuusliitto ry

Martti Hassila, kenttäpäällikkö, Elintarviketeollisuusliitto ry

Henna Paija, Suomen Teurastamoyrittäjät ry

Christoffer Ingo,  Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund r.f. SLC

Timo Heikkilä, Suomen Sikayrittäjät ry

Mari Lukkariniemi, liha-asiantuntija, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto ry MTK 
ry

Ina Toppari, toiminnanjohtaja, Eläinten terveys, ETT ry

 

Pysyvät asiantuntijat:

Jyri Inha, lainsäädäntöneuvos, valtiovarainministeriö

Antti Kyllönen, asiantuntija, maa- ja metsätalousministeriö

 

Sihteeri:

Juha Keski-Koukkari, lainsäädäntöneuvos, maa- ja metsätalousministeriö

 

Työryhmä voi halutessaan kuulla asiantuntijoita. Edustajan ollessa estyneenä kukin 
taho voi lähettää kokoukseen sijaisen.

 

Kustannukset ja rahoitus:

Työryhmän toiminnasta aiheutuvat menot maksetaan valtion talousarvion momentilta 
30.01.01 (maa- ja metsätalousministeriön toimintamenot). Matkakuluja voidaan kor-
vata valtion matkustussäännön mukaisesti. Ministeriöiden edustajien matkakuluja ei 
kuitenkaan korvata.
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 Kansliapäällikön sijaisena osastopäällikkö
Minna-Mari Kaila

 

 

Vanhempi hallitussihteeri Jukka Mirvo

 

JAKELU        työryhmän jäsenet, pysyvät asiantuntijat ja sihteeri

TIEDOKSI kansliapäällikkö Pesonen
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